

GMINA ŻAGAŃ
ul. Armii Krajowej 9
68 - 100 ŻAGAŃ

Żagań, dnia 21.11.2023 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy przetargu: OSO.271.18.2023

Dotyczy postępowania :„ Usunięcie porzuconych odpadów zmagazynowanych w miejscowości Dietrzychowice Gmina Żagań”.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania dnia **20.11.2023 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1720), dalej: „ustawa Pzp” przekazuje treść wniosku wraz z udzieloną odpowiedzią :

Pytanie / Wniosek Wykonawcy :

Wykonawca wnosi o możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 01.12.2023 r. z uwagi na kilkudniową awarię platformy <https://ezamowienia.gov.pl>, co bezpośrednio wpływa na ograniczenie dostępu do dokumentacji związanej z przetargiem.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z awarią platformy <https://ezamowienia.gov.pl> Zamawiający przesuwa termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert Zamawiający wyznacza na dzień 28 listopada 2023 r. do godziny 10:00.

Poniżej zamieszczono Zawiadomienie o zmianie treści SWZ.

Pytanie Wykonawcy :

Zamawiający wymaga osobistego zagospodarowania odpadów objętych postępowaniem w procesie unieszkodliwiania - §1 ust. 11 Umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu zagospodarowania odpadów w trakcie realizacji umowy w oparciu o hierarchię postępowania z odpadami, w przypadku odpadów, które Wykonawca będzie mógł zagospodarować w procesie ostatecznego odzysku we własnej instalacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany sposobu zagospodarowania odpadów w trakcie realizacji umowy.

Pytanie Wykonawcy

Zamawiający zgodnie z §1 ust. 5 wymaga określenia w dowodach wagowych rodzaju odpadu. Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „rodzaj odpadu”: fakt, że jest to odpad niebezpiecznym, kod odpadu, stan skupienia czy inne?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga określenia w dowodach wagowych podania kodu odpadów.

Pytanie Wykonawcy

Kto będzie Wytwórcą odpadu odpowiedzialnym za wpis do systemu BDO?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie odpowiedzialny za wpis do systemu BDO.

Pytanie Wykonawcy

Czy Wykonawca będzie miał dostęp do energii elektrycznej oraz bieżącej wody?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie zapewnia dostępu do energii elektrycznej oraz bieżącej wody.

Pytanie Wykonawcy

Czy sposób i kolejność usuwania odpadów pozostaje do wyłącznych kompetencji Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Sposób i kolejność usuwania odpadów pozostaje do wyłącznych kompetencji Wykonawcy

Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający oczekuje usunięcia już powstałych skutków magazynowania odpadów tj. wycieków i poniesie koszty usunięcia oraz zagospodarowania podłoża już zanieczyszczonego wyciekami?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie oczekuje usunięcia już powstałych skutków magazynowania odpadów tj. wycieków. Zamawiający wymaga usunięcia skutków powstałych w wyniku realizacji zadania.

Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający oczekuje wymiany zanieczyszczonego gruntu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje wymiany zanieczyszczonego gruntu w momencie gdy do tego zanieczyszczenia dojdzie w trakcie realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie Wykonawcy

W jakim zakresie Zamawiający wymaga uprzątnięcia terenu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga uprzątnięcia terenu tj. usunięcia skutków związanych z przeprowadzeniem przedmiotu umowy.

Pytanie Wykonawcy

Czy w przypadku stwierdzenia, że ilość odpadów spowoduje przekroczenie kwoty przeznaczonej na realizację zadania należy poinformować Zamawiającego i przerwać prowadzone prace?

Odpowiedź Zamawiającego

W przypadku stwierdzenia, że ilość odpadów spowoduje przekroczenie kwoty przeznaczonej na realizację zadania należy poinformować Zamawiającego i przerwać prowadzone prace do czasu podjęcia decyzji przez Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy

Czy w przypadku usunięcia i zagospodarowania odpadów w maksymalnej kwocie przeznaczonej na realizację zadania, umowa zostanie uznana za wykonaną w terminie a usuwanie pozostałych odpadów zostanie objęte dodatkowym wynagrodzeniem w drodze stosownego aneksu do umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

W przypadku usunięcia i zagospodarowania odpadów w maksymalnej kwocie przeznaczonej na realizację zadania, umowa zostanie uznana za wykonaną w terminie a usuwanie pozostałych odpadów zostanie objęte dodatkowym wynagrodzeniem w drodze stosownego aneksu do umowy.

Pytanie Wykonawcy z dnia 21.11.2023 r.

Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość poddawania odpadów niebezpiecznych objętych przedmiotem zamówienia nie tylko w przewidzianym przez Zamawiającego procesie unieszkodliwienia D10, ale również w procesach ostatecznego odzysku.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zmiany sposobu zagospodarowania odpadów w trakcie realizacji umowy.

ZAWIADOMIENIE nr 1 o zmianie treści SWZ

1. W Rozdziale VII pn. „Termin związania z ofertą” ust 1. otrzymuje brzmienie :

„1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. dnia **27.12.2023 r.**”

1. W Rozdziale IX pn. „Sposób oraz termin składania ofert” SWZ pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **28.11.2023 r. godz. 10:00”.**

2. W Rozdziale X pn. „ Termin otwarcia ofert pkt.2 otrzymuje brzmienie

„2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.11.2023 r. od godz. 10:15.”**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wprowadzone zmiany treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy stosować je odpowiednio.

Niniejsze zmiany treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt. 6.


WÓJT
Leszek Ochryńczuk